
 

 
 str. 1 

 

Warszawa, dnia 16.12.2024 r. 

 

Zamawiający: 

Muzeum Jana Pawła II i Prymasa Wyszyńskiego 

ul. Prymasa Augusta Hlonda 1, 02-972 Warszawa, 

adres do korespondencji: al. Rzeczypospolitej 1, 02-972 Warszawa  

 

 

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA 
 

Dotyczy:     postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego na podstawie art. 2 ust. 1 pkt 

1 ustawy z dn. 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 2024 r. poz. 1320) dalej: „ustawa 

Pzp” pn.: Usługa przeprowadzenia badania sprawozdania finansowego Muzeum Jana Pawła II  

i Prymasa Wyszyńskiego 

 
 

INFORMACJA O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA 

 

Na podstawie § 6 ust. 9 Regulaminu udzielania zamówień publicznych w Muzeum Jana Pawła II i Prymasa 

Wyszyńskiego informuję, że zamówienie zostało udzielone następującemu Wykonawcy: 
 

 

 

 

W przedmiotowym postępowaniu wpłynęły dwie oferty od wykonawców: 

Oferta nr 1: KPW Audytor Sp. z o.o. 

Adres: ul. Tymienieckiego 25C/410 90-350 Łódź 

 

Oferta nr 2: POL-TAX Sp. z o. o.  

Adres: ul. gen. Tadeusza Bora-Komorowskiego 56 C/91, 03-982 Warszawa  

Nr oferty Nazwa i adres wykonawcy 

 

Łączna cena netto 

 

Łączna cena brutto 

 
Liczba punktów 

1. 

Oferta nr 2: POL-TAX  Sp. z o. o.  

Adres: ul. gen. Tadeusza Bora-

Komorowskiego 56 C/91, 03-982 

Warszawa  

 

 

 

36 000 PLN 44 280 PLN 95 pkt 

https://www.google.com/maps/dir/kpw+audytor/data=!4m6!4m5!1m1!4e2!1m2!1m1!1s0x471bb5627442fa61:0xc0c4f7c220f2d268?sa=X&ved=2ahUKEwiThImM08fyAhVRM-wKHWQVBcYQ9RcwEXoECE4QBQ


 

 
 str. 2 

 

Wykonawcy spełnili wymagania wskazane w Zapytaniu ofertowym w zakresie spełniania warunków udziału 
w postępowaniu. Wykonawcy nie podlegają wykluczeniu z postępowania. 
 
Wybór oferty najkorzystniejszej został dokonany w oparciu o decyzję Ministra Kultury i Dziedzictwa 
Narodowego z dnia 14.11.2024 r., wydanej na podstawie art. 66 ust. 4 Ustawy o rachunkowości (Dz. U.  
z 2023 r. poz. 120 ze zm.) 

 

 
 

Piotr Dmitrowicz 
 

Dyrektor Muzeum 
____________________________ 

(Kierownik Zamawiającego 


		2024-12-16T12:26:40+0100




